
Dz-09.0021.42.2017 

 

 

Uchwała Nr XLII/ 286 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.09.2017r.  

 
 
w sprawie : korekty Uchwały Nr XL/267/2017 z dnia 31.07.2017r. w sprawie przystąpienia 

do otwartego konkursu ofert w 2018 r. w ramach współpracy Gminy Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi. 

 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) w odpowiedzi na 

pismo UMK Biuro ds. Ochrony Zdrowia znak: BZ-02.8030.18.36.2017.PK z dnia 21.08.2017r.  Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się korektę § 2 Uchwały Nr XL/267/2017 z dnia 31.07.2017r. w sprawie 

przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2018 r. w ramach współpracy Gminy Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi, tj. wykreśla się punkt  4 w brzmieniu: 

Program profilaktyki wad postawy dla uczniów szkół podstawowych z terenu Dzielnicy IX – 

kwota: 7.000-zł.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Program nie będzie realizowany przez organizacje pozarządowe, ponieważ programy zdrowotne 

są realizowane przez podmioty lecznicze wyłaniane w procedurze konkursu ofert. 

 „Program profilaktyki wad postawy” zawarty jest w Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy 

Kraków”. 


